ao arrematante, nos processos de execução fiscal em que figura como credor o INSS 
(representado pela AGU-PGF), requerer o parcelamento do valor da arrematação, 
observadas as seguintes condições: 

14.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado (débito 
exequendo), observada a parcela mínima de cada prestação de R$ 200,00 (duzentos 
reais) para pessoas jurídicas e de R$ 50,00 (cinquenta reais) para pessoas físicas, 
respeitado o limite máximo de 60 (sessenta) prestações mensais.

[...]

O imóvel possui à sua frente rede de esgoto, iluminação pública e asfalto. 
Sobre referido terreno havia uma edificação que recebeu o numeral 141. Contudo, a 
referida edificação foi demolida há bastante tempo. 
Obs.: Imóvel objeto de penhora em outro processo judicial. 
Valor de avaliação: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º Leilão (conforme art. 6º da Lei nº 
5.741/71): R$ 438.439,52 (Quatrocentos e trinta e oito mil quatrocentos e trinta e nove 
reais e cinquenta e dois centavos)  

LOTE 002  
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) nº 5000297-30.2024.4.03.6120 / 1ª 
Vara Federal de Araraquara 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 
PROCURADOR: NILTON CICERO DE VASCONCELOS

[...]

01 veículo marca Toyota/Corola, modelo XEI18 Flex, ano de fabricação 2008, ano 
modelo 2009, placa EEG 0H25/SP (placa anterior EEG 0725/SP), em bom estado de 
conservação.  
Obs.: Em consulta ao site do Renajud em 23/04/2025 consta restrição Renajud ativa em 
outro processo judicial. 
Valor de avaliação: R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais)  

LOTE 003  
EXECUÇÃO FISCAL (1116) nº 0007215-30.2017.4.03.6105 / 5ª Vara Federal de 
Campinas 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL 
POLO PASSIVO: GERALMUNDI TRANSPORTE, COMERCIO, MANUTENCAO E 
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP CNPJ:

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais 
ônus:  
A) 700 litros de gasolina comum, avaliado em R$ 5,40 o litro, totalizando em R$ 
3.780,00; 
B) 970 litros de Etanol comum, avaliado em R$ 3,40 o litro, totalizando em R$ 3.298,00. 
PRODUTO CONTROLADO 
Valor de avaliação: R$ 7.078,00 (Sete mil e setenta e oito reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 3.539,00 (Três mil, quinhentos e 
trinta e nove reais)  

LOTE 005  
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) nº 5001039-08.2021.4.03.6105 / 5ª Vara 
Federal de Campinas 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL 
POLO PASSIVO: SUPERFLEX PRODUTOS DE BORRACHA LTDA CNPJ: 
05.034.914/0001-97

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais 
ônus:  
01 Automóvel Volkswagen, modelo Saveiro 1.6 CS, cor prata, placas FFF 2B94, ano de 
fabricação 2012, ano de modelo 2013, Chassi 9BWKB05U4DP173540, em ótimo estado 
de conservação e em funcionamento.  
Valor de avaliação: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e 
quinhentos reais)  

LOTE 006  
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) nº 0000555-49.2014.4.03.6000 / 4ª 
Vara Federal de Campo Grande 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
POLO PASSIVO: EVANILDO RAMOS DE SOUZA CPF: 325.168.789-15  
Localização do bem: